(1) วงเงินไม่เกิน 400,000.00บาท (สี่แสนบาทถ้วน)  มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย  

1 คน  
                     (2) วงเงิน 400,001.00–800,000.00บาท (สี่แสนหนึ่งบาทถ้วน ถึง แปดแสน

บาทถ้วน) มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย 2 คน 
                     (3) วงเงิน 800,001.00 – 1,200,000.00 บาท (แปดแสนหนึ่งบาทถ้วน ถึง 

หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย 3 คน 
                     (4) วงเงิน 1,200,001.00 – 1,600,000.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งบาท

ถ้วน ถึง หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน) มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย 4 คน 
                     (5) วงเงิน 1,600,001.00 – 2,000,000.00 บาท (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งบาท

ถ้วน ถึง สองล้านบาทถ้วน) มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย 5 คน 
(6) วงเงิน 2,000,001.00 – 2,400,000.00 บาท (สองล้านหนึ่งบาทถ้วน ถึง 

สองล้านสี่แสนบาทถ้วน) มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย 6 คน 
(6) วงเงิน 2,400,001.00 – 2,800,000.00 บาท (สองล้านสี่แสนหนึ่งบาทถ้วน 

ถึง สองล้านแปดแสนบาทถ้วน) มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย 7 คน 
(6) วงเงิน 2,800,001.00 – 3,000,000.00 บาท (สองล้านแปดแสนหนึ่งบาท

ถ้วน ถึง สามล้านบาทถ้วน) มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย 8 คน 
ข้อ 51. การส่งเงินงวดช าระหนี้ ไม่เกิน 240 งวด และอายุต้องไม่เกิน 75 ปี ตั้งแต่เดือนที่คิด

[...]

จ านวนเงินกู้ และผู้ค้ าประกัน ดังนี้ 

(1) วงเงินไม่เกิน 400,000.00 บาท(สี่แสนบาทถ้วน) มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย 1 คน  
(2) วงเงินตั้งแต่ 400,0001.00 - 800,000.00 บาท  

(สี่แสนหนึ่งบาทถ้วน ถึง แปดแสนบาทถ้วน) มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย 2 คน 
(3) วงเงินตั้งแต ่800,-0001.00 - 1,200,000.00 บาท (แปดแสนหนึ่งบาทถ้วน ถึง 

หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย 3 คน 
(4) วงเงินตั้งแต่ 1,200,001.00 - 1,600,000.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งบาท

ถ้วน ถึง หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน) มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย 4 คน 
(5) วงเงินตั้งแต่ 1,600,001.00 - 2,000,000.00 บาท (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งบาท

ถ้วน ถึง สองล้านบาทถ้วน) มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย 5 คน 
(6) วงเงินตั้งแต ่ 2,000,001.00 - 2,400,000.00 บาท (สองล้านหนึ่งบาทถ้วน ถึง 

สองล้านสี่แสนบาทถ้วน) มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย 6 คน 
(7) วงเงินตั้งแต ่ 2,400,001.00 - 2,800,000.00 บาท (สองล้านสี่แสนหนึ่งบาท

ถ้วน ถึง สองล้านแปดแสนบาทถ้วน) มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย 7 คน 
(8) วงเงินตั้งแต ่2,800,001.00 - 3,000,000.00 บาท (สองล้านแปดแสนหนึ่งบาท

ถ้วน ถึง สามล้านบาทถ้วน) มีผู้ค้ าประกันอย่างน้อย 8 คน  

ข้อ 68. สมาชิกกู้ประเภทนี้ได้ไม่เกิน 1 ครั้ง   
ข้อ 69. เงินกู้ประเภทนี้ ไม่สามารถน าไปหักกลบลบหนี้ประเภทอ่ืนๆ ได้